PA6700 .A2 1697.

Suetonius, approximately 69-approximately 122.

C. Suetonius Tranquillus ex recensione Joannis Georgii Graevii, cum ejusdem animadversionibus, ut et commentario integro Laevini Torrentii, Isaaci Casauboni, Theodori Marcilii, et cum notis ac numismatibus, quibus illustratus est a Carolo Patino; accedunt notae selectiores aliorum.

Trajecti ad Rhenum, apud Anthonium Schouten, 1703.

8 p. f., 829 p., 1 f. 79, [3] p., 2 f., 110, [153] p. illus. 25 cm.

PA6700 .A2 1703.

Suetonius, approximately 69-approximately 122.

C. Suetonius Tranquillus, ex recensione Joannis Georgii Graevii cum ejusdem animadversionibus, ut et commentario integro Laevini Torrentii, Isaaci Casauboni, Theodori Marcilii, et cum notis ac umismatibus, quibus illustratus est a Carolo Patino accedunt notae selectiores aliorum.

Trajecti ad Rhenum, Apud Guilielmum à Poolsum, Bibliopolam, 1708.

8 p. f., 829, 79, [4], 110, [153] p. 26 cm.

PA6700 .A2 1708.

Suetonius, approximately 69-approximately 122.

Caji Suetonii Tranquilli Opera, & in illa commentarius Samuelis Pitisci, in quo antiquitates Romanæ ex auctoribus idoneis fere nongentis, Græcis et Latinis, veteribus & recentioribus perpetuo tenore explicantur. Huic accedunt terni indices.

Leopardiæ, excudit Franciscus Halma, 1714-15.

2 v. ill., plates (part fold.), ports. 26 cm.

PA6700 .A2 1714 v. 1-2.

Suetonius, approximately 69-approximately 122.

Caius Suetonius Tranquillus cum notis M. Zuerii Boxhornii.

Trajecti Batavorum, ex officina Guilielmi a Poolsum, 1715.

9 p. l., 3-384, [54] p. plates (ports.) 15 cm.

PA6700 .A2 1715.

Suetonius, approximately 69-approximately 122.

C. Suetonius Tranquillus, cum notis integris Jo. Bapt. Egnatii, Henrici Glareani, Laevini Torrentii, Fulvii Ursini, Isacii Casauboni, Jani Gruteri, Theod. Marcilii, Joannis Georgii Graevii, Caroli Patini, (qui ex numismatibus illustravit) & selectis aliorum. Curante Petro Burmanno, qui & suas adnotationes adjecit. Amstelaedami, Apud Janssonio-Waesbergios, 1736.

2 v. illus. 26 cm.

PA6700 .A2 1736 v. 1-2.

Suetonius, approximately 69-approximately 122.

Cajus Suetonius Tranquillus, ex recensione Francisci Oudendorpii, qui variantes lectiones, suasque animadversiones adjecit; intermixtis J.G. Graevii, et J. Gronovii, nec non ineditis Caroli Andreae Dukeri adnotationibus.

Lugduni Batavorum, apud S. Luchtmans & filios, 1751.

22 p. l., 1024, [36] p. 12 pl. 21 cm.

PA6700 .A2 1751.

Suetonius, approximately 69-approximately 122.

Caius Suetonius Tranquillus ex recensione et cum animadversionibus Io. Avg. Ernesti.